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Madlamark ‑ romslig 
leilighet med to soverom, 
innglasset balkong og flott 
utsikt.
Leiligheten ligger flott til i grønne omgivelser på Madlamark og 
grenser opp mot Jernaldergården. Leiligheten ligger i 5. etasje og har 
en formidabel utsikt ut over landskapet og ikke minst nyte 
solnedgangen.

Leiligheten er romslig og har en god planløsning. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 350 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 361 846,‑
Omkostn.:	 Kr 9 221,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 721 067,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 840,‑
Selger:	 Jane Kila

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1974
BRA‑i/​​​​​​BRA Total	  86/​​​​​​111 kvm
Tomtstr.:	 10322 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 38, bnr. 2163
Andelsnr.:	 38
Oppdragsnr.:	 1404240142

Monica Thomassen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 415 19 615
E‑post	 monica.thomassen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stavanger
Kongsgata 10, 4340 Bryne. TLF. 51 77 80 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 86 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA ‑ b: 21 m²
BRA totalt: 111 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 4 m² 

5. etasje
BRA‑i: 86 m² 
BRA‑b: 21 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/​innredning av rom/​bygningskonstruksjoner. Arealet er fastsatt omtrentlig og  
skjønnsmessig. Dette gjelder innglasset balkong. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
10322 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveier og parkeringsarealer.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et etterspurt og attraktivt området. Det er et etablert nabolag med  
en kombinasjon av leiligheter, delte boliger samt eneboliger. 
Her har man store grøntområder rundt samt flotte turområder som Sørmarka,  
Mosvannet og ikke minst den fine turløypen langs Hafrsfjorden.
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Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, blokkleiligheter, tomannsboliger og  
småhus.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Barnehage
Gosen barnehage (1‑5 år) 3 min. 0.3 km
Madlavoll barnehage (1‑5 år) 6 min. 0.5 km
Haugtussa barnehage (1‑5 år) 7 min. 0.5 km

Skole
Madlavoll skole (1‑7 kl.) 2 min. 0.2 km
Tjensvoll skole (1‑7 kl.) 20 min. 1.5 km
Madlamark skole (1‑10 kl.) 20 min. 1.6 km
Gosen skole (8‑10 kl.) 8 min. 0.7 km
Wang Ung Stavanger (8‑10 kl.) 24 min. 1.8 km
Wang Toppidrett Stavanger 24 min. 1.8 km
St. Svithun videregående skole 6 min. 3 km

Fritid
Madlavoll skole 3 min. Aktivitetshall, ballspill 0.3 km
Basketballbane 6 min. Ballspill 0.5 km
MOVA Tjensvoll 14 min
SATS Madla 21 min

Offentlig kommunikasjon
Buss: Gangarstien 3 min. 0.3 km
Tog: Stavanger stasjon 11 min. 5.5 km
Fly: Stavanger Sola 17 min

Bygningssakkyndig
Alexander Tønnessen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass.
Generelt vil eldre vinduer kunne være utsatt for punktering og mulig råteskader i  
treverk. Hengsler vil kunne få rustskader/​​funksjonssvikt.
Bygningen har malte ytterdører i tre.
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Innglasset balkong.
Etasjeskiller er av betongdekke. 

Innhold
5. etasje: Entré, bod, stue, 2 soverom, bad, vaskerom, kjøkken.
1. etasje: bod.

Standard
Utvendig
Bygningen har malte trevinduer med 2‑lags glass. Generelt vil eldre vinduer kunne være  
utsatt for punktering og mulig råteskader i treverk. Hengsler vil kunne få rustskader/​​ 
funksjonssvikt. Det anbefales derfor jevnlig vedlikehold. Bygningen har malte  
ytterdører i tre. Innglasset balkong. På ett generelt grunnlag gjøres det oppmerksom  
på at innglassede terrasser/​​balkonger samt hagestuer kan ha utettheter rundt glass  
og vinduer. Disse er ment som beskyttelse mot vær og vind, men ikke som en tett  
konstruksjon. Vedlikeholdsplan for sameiet/​​borettslaget foreligger. 
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